香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

美捷滙控股有限公司*
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1389）

內幕消息

本公告乃由美捷滙控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司於二零二一年七月十二日的報章報導中獲悉有關一名「梁」姓人士因涉
嫌盜竊紅白酒及烈酒被捕（「該事件」）。

董事得悉，以上報導所述「梁」姓人士為本公司前執行董事梁子健先生。本公司
謹此澄清以下事項：

1. 該事件與本集團一概無關。

2. 該事件所涉及的紅白酒及烈酒從未存放於本集團，亦未曾出現於本集團
的存貨系統。

3. 本集團的存貨及寄賣系統維持安全完整，而本集團概無損失其所持有的
紅白酒、烈酒及╱或其他產品。

4. 該事件為梁先生私人事件，預期不會對本集團的業務或營運產生任何影
響。

董事重申，梁先生不再為本集團的員工，於本集團並無擔任任何職務。

承董事會命
美捷滙控股有限公司

主席
張俊濤

香港，二零二一年七月十二日

於本公告日期，執行董事為張俊濤先生；獨立非執行董事為余季華先生、魏海鷹
先生及蕭承德先生。

* 僅供識別